ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06 сентября  2018 й.                  № 121                               06 сентября    2018

Об отмене постановления Администрации

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 15.09.2015 года № 224

          В целях приведения в соответствие с градостроительным, земельным

законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 30 Градостроительного Кодекса

РФ, частью 7 статьи 11.9 Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом от 6

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан а также рассмотрев представление прокуратуры Стерлитамакского

района Администрация сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Отменить постановление Администрации сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан от 15 сентября 2015 года № 224.

2.     Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в

здании администрации сельского поселения и разместить в установленном

порядке на официальном сайте сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казадаевский  сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                    Чугунова С.А.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН